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Merhaba arkadaşlar, 15 tatil geldi, çattı ve tatil zamanı…2024 YKS’ ye hazırlanan birçok aday 15 tatilde çalışma programına ihtiyaç duyuyor. Dershaneye giden adaylar bu konuda evde hazırlanan adaylara göre daha şanslı sayılabilir. Çünkü birçok kurum 15 tatili 2024 YKS Kamp programları ile geçirmekte. Evde hazırlanan adaylar bu konuda iş size düşüyor. Kendi kamp programınızı kendiniz hazırlamalısınız. İşte tam bu noktada osymli.com olarak sizlere yardımcı olmak için bir takım programlar hazırladık.

 

    
2024 YKS 15 tatil çalışma programı indir (SAY-SÖZ-EA)
Merhaba arkadaşlar, 15 tatil geldi, çattı ve tatil zamanı…YKS‘ ye hazırlanan birçok aday 15 tatilde çalışma programına ihtiyaç duyuyor. Dershaneye giden adaylar bu konuda evde hazırlanan adaylara göre daha şanslı sayılabilir. Çünkü birçok kurum 15 tatili YKS Kamp programları ile geçirmekte. Evde hazırlanan adaylar bu konuda iş size düşüyor. Kendi kamp programınızı kendiniz hazırlamalısınız. İşte tam bu noktada osymli.com olarak sizlere yardımcı olmak için bir takım programlar hazırladık.
Örnek 2024 YKS 15 tatil çalışma programlarımızın linklerini aşağıda sizlerle paylaşacağız. Ancak dikkat ettiyseniz bu programlara örnek programlar diyoruz. Program kişiye özel olmalıdır. Sizler de kendi eksiklerinize ve ihtiyaçlarınıza göre yeni bir program hazırlayabilirsiniz. Şu kriterleri kendinize ilke edinmenizde fayda var:
♦Eksik Olan Konularınıza Odaklanın
Eğitim alanında yapılan birçok çalışma bize şu gerçeği göstermiştir:  insanların öğrendiklerinin yüzde 75’ini bir haftada, yüzde 66’sını bir günde, yüzde 54’ünü de bir saat içerisinde unuttuğunu göstermektedir. Bu bilgiden de anlaşılacağı üzere unutmayı en aza indirmek için bol tekrar yapmak ve eski konular ile ilişkilendirerek bilginin sürekliliğini sağlamalıyız. Eksik konularınız azaldıkça kendinizi sınava daha hazır hissedeceksiniz. Doğal bir motivasyon kaynağınız olacaktır. Konularınızı tekrar ederken eksiğiniz olan konulara öncelik veriniz. YKS ders ders konularını ve bu konulardan çıkan soru sayılarını öğrenmek için tıklayınız

♦Farklı Kaynaklardan Sorular Çözün
 
   
Konu tekrarlarını plana ekledik. Şimdi sıra geldi soru çözümüne. Farklı kaynaklardan sorular çözerek çalıştığınız konunun pekişmesine yardımcı olabilirsiniz. Ayrıca konuyu anlayıp anlamadığınızı da bu yolla tespit etmiş olursunuz. Soru çözümlerinizi çalıştığınız konuyla ilgili yapmanızda fayda var. Soru çözeceğim deyip de yanlış yaptığınız halde yanlış soruyu neden yanlış yaptığınızı anlamadan devam etmek faydan çok size angarya iş olarak kalacaktır. Yanlış yaptığınız soruları mutlaka inceleyiniz ve neden yanlış yaptığınıza dair sebepleri tespit ediniz. Her gün aynı miktarda soru çözmeyin. Derse ve konuya göre soru sayınız farklı olsun. Sitemizde YKS kaynaklarını PDF şeklinde bulabilirsiniz. Kolaylıkla indirip kırtasiyelerden uygun fiyata çıktısını alarak bu konudaki kaynak probleminizi çözebilirsiniz. YKS kaynak PDF indirmek için TIKLAYINIZ
♦Olmazsa Olmazımız: Deneme Sınavları 
 

15 tatilde yapacağınız en etkili ve faydalı çalışmaların başında deneme sınavı gelmektedir. Kiminizin aklına gelmiştir: “Hocam biz daha konuları bitirmedik.” diyenleriniz olacaktır. Konularınız henüz eksik olabilir ancak kazanım sıralı denemelerden başlayabilirsiniz. Deneme çözerken dikkat etmeniz gereken husus süre tutmak ve deneme boyunca gerçek sınavdaymış gibi yerinizden kalkmamak. Denemeler YKS‘ nin provası olarak düşünülebilir. Sitemizde YKS deneme sınavlarını PDF şeklinde bulabilirsiniz. Kolaylıkla indirip kırtasiyelerden uygun fiyata çıktısını alarak bu konudaki kaynak probleminizi çözebilirsiniz. YKS Deneme sınavı indirmek için TIKLAYINIZ
 
 
♦Tatil yapın, sinemaya gidin, gezin, içinizden geldiği gibi takılın:)
Malum tatil demek hep ders çalışmak, soru çözmek, deneme yapmak değil. İnsan sosyal bir varlık, kendimizi toplumdan tamamen soyutlamak psikolojimizi olumsuz etkileyecektir. Bu sebeple yapacağımız programın içerisine sosyal ihtiyaçlarımız için de zaman ayırmalıyız. Bu zamanın ne kadar olacağına siz karar vereceksiniz. Aradaki bu dengeyi sağlamak sizin iradenize bağlı. Son olarak sözlerimi Rene Descɑrtes’ e ait şu sözlerle bitirmek istiyorum. “İyi bir kafaya sahip olmak yetmez; mesele onu iyi kullanmaktır.” Sadece bu tatilde değil bütün hayatınız boyunca kafanızı iyi kullanmanız dileğiyle..
 
YKS-Eşit Ağırlık 15 Tatil Çalışma Programı İndir
 
YKS-Sayısal 15 Tatil Çalışma Programı İndir
 
YKS-Sözel 15 Tatil Çalışma Programı İndir

 
YKS Konuları ve Soru Dağılımları
YKS Hakkında Her Şey için TIKLAYINIZ
YKS Çıkmış Sorular İndirmek için TIKLAYINIZ
YKS Kitap Önerisi | AYT-TYT Kitap Tavsiyesi
YKS Youtube Kanal Önerileri için TIKLAYINIZ
YKS Çalışma Programı İndir
    


ÖNCEKİ KONU
2024 LGS 15 Tatil Çalışma Programı İndir

SONRAKİ KONU
2024 YKS-Eşit Ağırlık (EA) 15 Tatil Çalışma Programı İndir


   Tweetle
  
 ETİKETLER: 15 tatil çalışma programı, 2020 yks çalışma programı, mezun ders çalışma programı mf, ygs çalışma programı eşit ağırlık, ygs ders çalışma programı örnekleri, yks ders çalışma programı mf, yks ders çalışma programı tm, yks eşit ağırlık çalışma programı, yks sayısal 15 tatil çalışma planı, yks sayısal çalışma programı
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 2024 YKS’ye başvuru nasıl yapılacak? Başvuru aşamaları neler?
 2024 YKS’ye başvuru nasıl yapılacak? YKS‘ ye  başvurmak isteyen adayların...

01.02.2024
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 4 Yıllık Lisans Bölümleri 2024 Taban Puanları ve Başarı Sıralaması (ÖSYM-YÖK)
 Merhaba OsymLi.com takipçileri, YKS sonrasında tercih yapacak adaylar için YKS (TYT-AYT)...

18.10.2023
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 2024 Devlet Üniversiteleri Hukuk Fakültesi Taban Puanları
 2024 Devlet Üniversiteleri Hukuk Fakültesi taban puanlarını araştıran adaylar için...

16.10.2023
0



   
 Türkçe Paragraf Soru Bankası İNDİR
 Türkçe Paragraf Soru Bankası İNDİR  ÖSYM tarafından yapılan sınavlarda Türkçe...

12.10.2023
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 2024 AYT Kimya Çalışma Takip Çizelgesi PDF İndir (Konu Listesi)
 2024 YKS’ ye hazırlanan adaylar için “2024 AYT kimya dersi...

04.08.2023
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 TYT Matematik Çalışma Takip Çizelgesi PDF İndir (Konu Listesi)
 Temel Yeterlilik Sınavına hazırlanırken büyük emek harcıyorsunuz. Sınavda başarılı olmak...

03.08.2023
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 Son Yazılar
   
 2024 Ataşehir Adıgüzel MYO Yaz Okulu Duyurusu

05.02.2024
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 2024 Yılı Okan Üniversitesi Yaz Okulu Duyurusu

04.02.2024
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 2024 Antalya Bilim Üniversitesi Yaz Okulu Duyurusu

01.02.2024
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 2024 YKS Başvuru Kılavuzu İndir PDF
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 2024 YKS’ye başvuru nasıl yapılacak? Başvuru aşamaları neler?

01.02.2024
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 2024 Ankara Üniversitesi Yaz Okulu Duyurusu

01.02.2024
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ÖsymLi.Com | ÖSYM ve MEB bünyesinde gerçekleştirilen sınavlara en iyi şekilde hazırlanmanıza yardımcı olur.
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